[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области третьего СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 21

дер. Кипень                                                                              «25»   апреля 2019 год
«О признании утратившим силу

решения Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 1 от 28.01.2009г. «Об образовании жилищной комиссии и порядке ее работы»»
          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131–Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», Уставом МО Кипенское сельское поселение Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение решил:
1. Признать утратившим силу:

решение Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 28.01.2009 года № 1  «Об образовании жилищной комиссии и порядке ее работы»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования .

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационных стендах поселения.
4. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

МО Кипенское сельское поселение                                                   М. В. Кюне